
1 

 

Dodatek č. 5 ke smlouvě o poskytnutí služeb informačního systému 

 
uzavřené dne 22. 4. 2013 dle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, 

v platném znění (dále jen „smlouva“) mezi  

 
1. Smluvní strany 

 
Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 

se sídlem: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zastoupená: prof. RNDr. Jiřím Zlatuškou, CSc., děkanem Fakulty informatiky Botanická 

68a, 602 00 Brno 
IČO:  00216224 

DIČ:   CZ00216224 

veřejná vysoká škola univerzitního typu podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), v platném znění, 

dále jen „poskytovatel“ 
 

a 
 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně  
se sídlem: Beethovenova 2, 662 15 Brno, Česká republika  

zastoupená: prof. Mgr. Petrem Oslzlým, rektorem Janáčkovy akademie múzických umění 

v Brně 
IČO:   62156462 

DIČ:   CZ62156462 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 

a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), v platném znění, 
dále jen „zadavatel“. 

 
2. Předmět dodatku 

 

2.1 Tímto dodatkem se mění a doplňují níže uvedené body smlouvy ve znění dodatků 

č. 1, 2, 3 a 4. 

2.2 Do článku 1. Předmět smlouvy se přidává nový bod 1.4.24, který zní: 

1.4.24 export rozvrhových dat do systému UniTime, jeho provozování na serverech 

Fakulty informatiky Masarykovy univerzity, včetně testovacího serveru. 

2.3 Do článku 4. Povinnosti poskytovatele za bod 4.4 se přidává nový bod 4.5 a návazně 

se číslování původních bodů posouvá: 

4.5 Systém UniTime není software vyvíjený poskytovatelem, proto další služby 

k němu, například dle článku 4.3 smlouvy, poskytovatel nezajišťuje. 

2.4 Bod 7.1 smlouvy se mění takto:  

7.1 Zadavatel za služby sjednané touto smlouvou uhradí poskytovateli částku ve 

výši 485 000 Kč plus DPH v zákonné výši („základní cena“) za každý rok 

účinnosti smlouvy od 1. 7. 2020. 

2.5 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

 



2 

 

3. Závěrečná ustanovení 

 
3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

3.2 Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný 
dnem 1. 7. 2020, resp. dnem zveřejnění v registru smluv podle toho, co nastane 

později. 

3.3 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě o poskytnutí služeb přečetly 

a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními 
stranami a nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

 

 
 

V Brně dne …………………………………… 2020 
 

 
 

 
 

 

………………………………………………………………… 
prof. Mgr. Petr Oslzlý 

za zadavatele

V Brně dne …………………………………… 2020 
 

 
 

 
 

 

………………………………………………………………… 
prof. RNDr. Jiří Zlatuška, CSc. 

za poskytovatele 


